
Consorciado

Elemento

3.3.90.39.39.05

3.3.90.39.39.11

3.3.90.39.39.47

3.3.90.39.39.57

3.3.90.39.39.88

3.3.90.39.39.99

Total Geral

SANTA CATARINA 

CONSORCIO INTERM. DE TURISMO COSTA VERDE E MAR

Relatorio de Valores de Restos a Pagar Executados por Ente Consorciado

Exercício de 2016

Período: Janeiro à Janeiro

Balneario Piçarras 

Restos Inscritos Restos Pagos Saldo

R$ 434,35 R$ 89,94 R$ 344,41

R$ 388,36 R$ 388,36 R$ 0,00

R$ 5.733,24 R$ 940,21 R$ 4.793,03

R$ 275,94 R$ 0,00 R$ 275,94

R$ 613,20 R$ 306,60 R$ 306,60

R$ 2.626,80 R$ 0,00 R$ 2.626,80

R$ 10.071,89 R$ 1.725,11 R$ 8.346,78


